
Příloha č. 1 Smlouvy č. 7ZŠ/0628/2023 

1 

 

T E C H N I C K Á  S P E C I F I K A C E  N A B Í D K Y   

1. Identifikační údaje zakázky 

Označení zakázky Dodávka učebních pomůcek pro ZŠ Kaštanová – část 4 

Část 4. Mikroskopy 

Zadavatel zakázky Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková 
organizace 

Třinec, Dolní Líštná, Kaštanová 412 

IČO 00847135 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název:  Af Office, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČ/DIČ: 26768771/CZ26768771 

Osoba oprávněna jednat 
za uchazeče: 

Jiří Sikora, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba: Marek Löfler 

Tel.:  +420 720 943 964 

E-mail: lofler@afoffice.cz 

3. Technická specifikace nabídky 

Parametr: 

Požadovaná minimální hodnota 

Uchazeč musí splnit tyto požadavky beze zbytku. 
 

Účastník může nabídnou lepší parametry 

Je-li v této specifikaci použit odkaz, obchodní název či označení 
příznačné pro určitého výrobce či distributora, jedná se o 
specifikaci požadovaného standardu a dodavatel je oprávněn 
nabídnou jiné, rovnocenné řešení. 
 

Materiály: Je-li požadováno určité materiálové řešení (např. 
laminované leporelo), je možné nabídnout jakékoliv jiné se 
alespoň stejnou odolností (např. celoplastové). 
Rozměry: pokud je uveden přesný parametr (bez min., max.), je 

možné nabídnout lepší hodnotu ve vztahu k funkci daného 
produktu. 

 

Všechny počty jsou uvedeny jako minimální, tj. např. batůžek, 
sady apod. mohou mít větší počet požadovaných položek  
Pokud u nějaké položky není uvedeno množství např. 
„Fotografie vývoje vybraných zvířat“, dodavatel může dodat 
libovolný počet. 

Vaše nabídka:  
uveďte bližší parametry Vaší nabídky – 

zda splňuje požadavek, technické 
parametry, název produktu, výrobce, 
typové označení, modelové označení 
(pokud je relevantní 

I. Badatelna 

18a Prosvětlovací mikroskop s HD kamerou – 3 ks 

- Achromatické objektivy 4x, 10x 40x,  
- WF okuláry 5x a 16x,  
- Barlow pro 2násobné zvětšení 
- Křížový stolek pro posouvání preparátu 

- Horní a spodní LED světlo 

- Možnost pozorovat povrchy tenkých neprůsvitných 
vzorků. 

- Preparační nástroje na přípravu vzorků 

- Pevný plastový přepravní a skladovací kufr. 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Mikroskop Bresser Biolux NV 20–1280x 

Vlastnosti: 

- Biologický mikroskop s 

bateriovým napájením s HD 
kamerou 

- Mikroskop se systémem 
zoomu, zvětšení 20–1280x 

- LED osvětlení pro propouštěné 
a dopadající světlo 

- HD USB kamera s kovovým 
pláštěm 

- Bohaté příslušenství 



Příloha č. 1 Smlouvy č. 7ZŠ/0628/2023 

2 

 

- Odolný kufřík k přenášení 
Obsah soupravy: 

- Mikroskop v pevném kovovém 
plášti 

- Mechanická deska 

- HD USB kamera s kovovým 
pláštěm, rozlišení 1280x720 

- 2 okuláry: 5x a 16x 

- 3 objektivy: 4x, 10x a 40x 

- 2x Barlowova čočka 

- Pomůcky v sadě mikroskopu 

- Mechanický křížový stůl 
- 5 hotových preparátů 

- 5 čistých sklíček 

- 3x baterie AA 

- Kryt proti prachu a pevná 
schránka 

 

18b Mikroskop s vestavěnou LCD obrazovkou – 3 ks 

 

- 3D obrazovka s úhlopříčkou 3.5" 

- LCD obrazovka s úhlopříčkou 3.5" zobrazuje 
preparát (min. QVGA 320x240pix) 

- Revolverová hlava se 3 objektivy – 4x, 10x, 40x 

- Faktor zvětšení LCD monitoru 12,5x  

- Osvětlení LED diodou – spodní a boční, stmívač pro 
regulaci intenzity osvitu 

- Stolek mikroskopu s kotoučem s barevnými filtry,  
- Křížový stolek pro uchycení a posuv preparátu 

- Ostřící kolečko 

- Snímací čip CMOS s fyz. rozlišením 5Mpix 

- Ukládání snímků (JPG) a videosekvencí (AVI)  
- karta min. 8 GB 

- Rozsah zvětšení 50x – 500x, digitální zvýšení na 
2000x 

- Připojitelnost s PC kabelem pro přesun dat 
- Displej zobrazuje fotky a videa 

- Krycí a podložní sklíčka, sada nástrojů (pinzeta, 

nůžky, pipeta), připravené preparáty a pomůcky pro 
tvorbu vlastních (kvasnice, vajíčka garnátů, mořská 
sůl, "gum-media" pro tvorbu trvalých preparátů),  
síťový napájecí zdroj 230 V 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Mikroskop Bresser LCD 50–2000x 

- 3D obrazovka s úhlopříčkou 3.5" 

- LCD obrazovka s úhlopříčkou 3.5" 
zobrazuje preparát (min. 
QVGA 320x240pix) 

- Revolverová hlava se 3 objektivy – 

4x, 10x, 40x 

- Faktor zvětšení LCD monitoru 12,5x  

- Osvětlení LED diodou – spodní 
a boční, stmívač pro regulaci 

intenzity osvitu 

- Stolek mikroskopu s kotoučem 
s barevnými filtry,  

- Křížový stolek pro uchycení a posuv 
preparátu 

- Ostřící kolečko 

- Snímací čip CMOS s fyz. 

rozlišením 5Mpix 

- Ukládání snímků (JPG) a 
videosekvencí (AVI)  

- karta 8 GB 

- Rozsah zvětšení 50x – 500x, digitální 
zvýšení na 2000x 

- Připojitelnost s PC kabelem pro 

přesun dat 
- Displej zobrazuje fotky a videa 

- Krycí a podložní sklíčka, sada 
nástrojů (pinzeta, nůžky, pipeta), 
připravené preparáty a pomůcky 
pro tvorbu vlastních (kvasnice, 
vajíčka garnátů, mořská sůl, "gum-

media" pro tvorbu trvalých 
preparátů) 

- síťový napájecí zdroj 230 V 

18c Studentský mikroskop s kamerou – 3 ks 

- 3 objektivy 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy č. 7ZŠ/0628/2023 

3 

 

- revolverový nosič objektivů  

- digitální fotoaparát místo okuláru 5 Mpx, 
rozlišení 3264 x 2448 

- optické zvětšení 50x – 500x  

- digitální zvětšení až 2000x. 
- přenos obrazu na barevný LCD 3,5”.  
- Pracovní stolek s posuvnými měřítky  
- LED osvětlení 
- Spodní a horní osvětlení 
- Kotouč s 6 filtry je kotouč se šesti filtry. 

 

Mikroskop Bresser LCD 50–2000x 

- 3 objektivy 

- revolverový nosič objektivů  

- digitální fotoaparát místo okuláru 5 
Mpx, rozlišení 3264 x 2448 

- optické zvětšení 50x – 500x  

- digitální zvětšení až 2000x. 
- přenos obrazu na barevný LCD 3,5”.  
- Pracovní stolek s posuvnými měřítky  
- LED osvětlení 
- Spodní a horní osvětlení 
- Kotouč s 6 filtry je kotouč se šesti 

filtry. 

18d Sady preparátů – 4 ks 

 

každá sada min. 12 ks preparátů živočišné říše 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Sada 12 hotových preparátů Discovery 
Fauna 

Tato sada preparátů obsahuje: 
Zvířata 

- Myší chlup 

- Zaječí chlup 

- Psí chlup 

- Ovčí chlup 

Hmyz 

- Břišní dutina včely 

- Noha včely 

- Křídlo kobylky 

- Noha mouchy domácí 
Malí živočichové 

- Mšice 

- Mravenec 

- Vajíčko krevety 

- Hrotnatka 

 

Učebna přírodovědy 

Ostatní požadavky 

Nové 
nepoužívané 
zboží 

Zboží, jeho veškeré součástí a prvky budou 
nové, nerepasované a dosud nikdy 
nepoužívané 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Záruka 

24 měsíců za podmínky dodržování 
předepsaného způsobu používání, vyjma 
spotřebního materiálu (baterie, světelné 
zdroje, náplní, chemikálií apod.) 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Bezpečnostní 
předpisy 

Musí vyhovovat všem platným 
bezpečnostním normám a předpisům. 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Doprava a 

manipulace 

Součástí dodávky bude doprava, 
vyložení/složení, manipulace, dopravení 
zboží do určených učeben.  

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Montáž a 
instalace u 

objednatele 

včetně uvedení 
do provozu, a 

zkušebního 

Součástí dodávky bude v relevantních 
případech montáž, instalace, oživení a 
uvedení do provozu dodávaného zboží 
včetně všech potřebných prací.  

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 



Příloha č. 1 Smlouvy č. 7ZŠ/0628/2023 

4 

 

provozu za účasti 
dodavatele v 

potřebném 
rozsahu. 

Délka záruky V délce uvedené u jednotlivých položek.  
Pokud není uvedena, pak 2 roky. Záruka se 
nevztahuje na spotřební materiál. 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Rozsah záruky Rozsah záruky dle návrhu smlouvy. Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

 

V Praze dne .......................... 

 

 

 

 

 

 Podpis, razítko 

 Jiří Sikora 

 Jednatel společnosti 
 


